令和６年申請

ふりがな

氏名

電話番号 E-mail

1

2

3

4

1

2

3

4

5

独立行政法人国立公文書館長　殿

上記のとおり、申請します。

この用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

研修修了証等（写し）（様式５に係る添付書類）

氏　名

令和　　　年　月　日

修士課程修得科目・修了研修一覧 様式３

諸外国における修了研修一覧 様式５

単位修得証明書等（写し）（様式４に係る添付書類）

諸外国における修士課程修得科目一覧 様式４

単位修得証明書等（写し）（様式３に係る添付書類）

研修修了証等（写し）（様式３に係る添付書類）

提出資料（諸外国における修士課程の科目修得・研修修了の場合）

「准認証アーキビスト」申請書 様式１※本書

大学院修士課程の科目を修得した大学院名称又は関係機関の研修名称

様式１（第３条第１号申請）

「准認証アーキビスト」申請書 様式１※本書

提出資料

令和６年「准認証アーキビスト」申請書

現住所

〒

いずれか一方

を提出

いずれか一方

を提出

いずれか一方

を提出

様式３

氏名

大学院名・研修機関名 科目名・研修名
修得・
修了済

この用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

修士課程修得科目・修了研修一覧

令和６年申請

様式４ 令和６年申請

番号 科目修得年 実施機関 科目名 単位数 講師名 概要（回数・時間数・内容等）

1

2

3

4

5

6

この用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

氏名

備考

計

1.科目名単位で、原語と日本語を併記すること。
2.単位修得証明書の写し等、科目修得を証明する書類を添付すること。
3.概要については、別に添付することも可とする。
4.上記2、3は、日本語訳したものを添付すること。

諸外国における修士課程修得科目一覧

様式５ 令和６年申請

この用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

主催者 修了年

氏名

諸外国における修了研修一覧

　研修名称

内容/時間数

備考

1. 原語と日本語を併記すること。
2. 研修修了証の写し等、研修修了を証明する書類を添付すること。
3. 内容/時間数については、別に添付することも可とする。
4. 上記2、3は、日本語訳したものを添付すること。

期間 規模（参加者数・受講料等）